2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2017                                                                                                 №60
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 17.10.2016 №59 «Об утверждении Порядка составления проекта решения о бюджете сельского поселения Луговской на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 № 271 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской» (с изменениями на 28 октября 2016 года), в целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке проекта решения Совета депутатов сельского поселения Луговской о бюджете сельского поселения Луговской на очередной финансовый год и плановый период:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 17.10.2016 №59 «Об утверждении Порядка составления проекта решения о бюджете сельского поселения Луговской на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1. пункт 1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Проект решения о бюджете сельского поселения Луговской на очередной финансовый год и плановый период разрабатывается в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с положениями послания Президента Российской Федерации, основными направлениями бюджетной политики и основными направлениями налоговой политики администрации сельского поселения Луговской, прогнозом социально-экономического развития, бюджетным прогнозом (проектом бюджетного прогноза, проектом изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период, муниципальными программами (проектами муниципальных программ, проектами изменений муниципальных программ), Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Луговской, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 27.07.2015 №271.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Луговской

    Н.В. Веретельников